

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: ESTEIO E SAPUCAIA DO SUL

OBRA: EEBs 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 e Remanescentes de Redes Coletoras das Bacias 1A, 1B, 3 e 0

CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
I	SERVIÇOS PRELIMINARES	UN	1	R\$ 256.063,39	R\$ 256.063,39
II	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E GERENCIAMENTO AMBIENTAL	UN	1	R\$ 853.017,61	R\$ 853.017,61
III	PROJETOS EXECUTIVOS	UN	1	R\$ 84.440,53	R\$ 84.440,53
IV	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 1A	M	7662	R\$ 548,64	R\$ 4.203.679,68
V	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 1B	M	1208	R\$ 368,46	R\$ 445.099,68
VI	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 3	M	1252	R\$ 651,14	R\$ 815.227,28
VII	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 0	M	183	R\$ 544,83	R\$ 99.703,89
VIII	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 1A	UN	290	R\$ 1.822,98	R\$ 528.664,20
IX	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 1B	UN	48	R\$ 1.361,23	R\$ 65.339,04
X	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 3	UN	43	R\$ 1.989,45	R\$ 85.546,35
XI	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 0	UN	6	R\$ 1.581,30	R\$ 9.487,80
XII	REDE COLETORA DE ESGOTO POR MÉTODO NÃO DESTRUTIVO	M	912	R\$ 881,27	R\$ 803.718,24
XIII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.3 - ELIS REGINA	UN	1	R\$ 1.593.012,49	R\$ 1.593.012,49
XIV	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.4	UN	1	R\$ 432.678,73	R\$ 432.678,73
XV	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.5	UN	1	R\$ 370.215,43	R\$ 370.215,43
XVI	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.6	UN	1	R\$ 394.667,78	R\$ 394.667,78
XVII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.7	UN	1	R\$ 397.729,40	R\$ 397.729,40
XVIII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1.8	UN	1	R\$ 372.522,58	R\$ 372.522,58
XIX	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.3	M	1161	R\$ 1.340,44	R\$ 1.556.250,84
XX	EMISSÁRIO POR GRAVIDADE - EEB 1.3	M	1320	R\$ 1.104,55	R\$ 1.458.006,00

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: ESTEIO E SAPUCAIA DO SUL					
OBRA: EEBs 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 e Remanescentes de Redes Coletoras das Bacias 1A, 1B, 3 e 0					
CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
XXI	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.4	M	292	R\$ 484,86	R\$ 141.579,12
XXII	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.5	M	421	R\$ 572,74	R\$ 241.123,54
XXIII	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.6	M	187	R\$ 572,34	R\$ 107.027,58
XXIV	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.7	M	146	R\$ 443,93	R\$ 64.813,78
XXV	EMISSÁRIO POR RECALQUE - EEB 1.8	M	158	R\$ 550,60	R\$ 86.994,80
XXVI	PRÉ-OPERAÇÃO - EEBs PRÉ-FABRICADAS	MÊS	2	R\$ 25.723,71	R\$ 51.447,42
TOTAL					R\$ 15.518.057,18